
10. ULUSLARARASI ALÜMİNYUM SEMPOZYUMU
BİLDİRİ ÇAĞRISI

14-15 Ekim 2021  İstanbul Fuar Merkezi

talsadalus www.alusist.com

Ÿ TUBITAK MAM, Tübitak Marmara Araştırma 

Merkezi

Ÿ TALSAD, Türkiye Alüminyum Sanayicileri 

Derneği

Ÿ METEM, TMMOB Metalurji ve Malzeme 

Mühendisleri Odası Eğitim Merkezi

Organizasyon:

Ÿ Eklemeli üretim teknolojileri 

Ÿ Yeni ve ileri teknoloji alüminyum alaşımları

Ÿ Yeni ürünler ve yeni pazarlar

Ÿ Ekstrüzyon, haddeleme ve nihai şekillendirme

Ÿ Alüminyumda yeni teknoloji uygulamaları

Ÿ İş güvenliği ve sağlığı 

Ÿ Alümina üretimi ve uygulamaları

Ÿ Dünyada alüminyum sektörünün gelişimi, 

uluslararası ticaret ve pazar gelişmeleri 

Ÿ Isıl işlem ve özellik geliştirme

Ÿ Alüminyum üretim teknolojileri

Ÿ Ergitme, döküm ve geri dönüşüm teknolojileri

Sempozyum Konuları:
Ÿ Sürdürülebilirlik, yeşil mutabakat ve geri 

dönüşüm
İlki 1994 yılında gerçekleştirilmiş ve bu sene 

10'uncusu yapılacak olan Uluslararası 

Alüminyum Sempozyumu, alüminyum 

konusunda ülkemizin en önemli bilimsel ve 

teknolojik etkinliğidir. Genişleyen ve büyüyen 

uluslararası yapısıyla alüminyum 

sempozyumu, Orta Doğu ve Avrasya 

coğrafyasının, alüminyum endüstrisinin 

bilimsel ve teknolojik gelişmelerin tartışıldığı 

en etkin platform olarak gelişmeye ve 

büyümeye devam etmektedir.  

10. Uluslararası Alüminyum 

Sempozyumu Hakkında

10. Uluslararası Alüminyum Sempozyumu, 

İstanbul Fuar Merkezi'nde 14-15 Ekim 2021 

tarihlerinde ALUEXPO, 7. Uluslararası 

Alüminyum Teknolojileri, Makina ve Ürünleri 

İhtisas Fuarı ile birlikte gerçekleştirilecektir. 

Hannover-Messe Ankiros Fuarcılık A.Ş. 

tarafından düzenlenen ALUEXPO Fuarı 

Avrasya'nın en önemli alüminyum fuarı ve 

bilimsel etkinliğidir.  

Alüminyum sektörünün önde gelen isimlerinin 

davetli konuğu olduğu bu sempozyumda, 

alüminyumun gelişim ve büyümesine ışık 

tutan bilimsel ve akademik gelişmeleri 

değerlendirilecek ve sektörün en önemli 

gündemi olan sürdürülebilirlik ve geri 

dönüşüm konularının yanı sıra otomotiv, 

havacılık, mimari uygulamalar ve döküm gibi 

birçok alandaki gelişmeler tartışılacaktır.

Bildiri Teslim Tarihleri:
Ÿ Bildiri Özet teslimi için son tarih: 

2 Nisan 2021
Ÿ Bildiri Tam Metin teslimi için son tarih: 

2 Temmuz 2021
´ E-posta: info@alusist.com

´ Sempozyumda davetli konuşmalar, Bilim Kurul'u 

tarafından yayınlanmaya ve/veya sunuma uygun 

görülen Tebliğler sözlü sunum şeklinde veya Poster 

sunum olarak yer alacaktır.

´ Sempozyum Tebliğ Kurallarına uygun olarak 

başvurusu yapılan tebliğler Uluslararası Bilim Kurulu 

tarafından değerlendirilecek ve yayınlanma 

kriterlerine uygun bulunan tebliğler Sempozyum 

Bildiri Kitabı'nda yayınlanacaktır.

Önemli Notlar

´ Tebliğ sunumu, Sempozyum Bildiri Kitabı 

yayınlanma kuralları ve poster sunum  kuralları için: 

www.alusist.com 


